[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 04.05.2011 г.        № 233

г. Александровск – Сахалинский

	О внесении  дополнений в постановление
главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 17.08.2009 г. № 255  «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район»

           На основании п.6.1.11 Рекомендаций о размерах и условиях оплаты труда работников образовательных учреждений, установленных письмом  министерства образования и науки РФ от 26.10.2004 г. №АФ – 947 / 96, с целью совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
         1. Внести в Постановление главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 17.08.2009 г. №255 «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие дополнения:
1.1. Приложение №8 Перечень и размеры компенсационных выплат дополнить строкой 1.6. следующего содержания:
	1.6.
	Педагогическим работникам за индивидуальное обучение на дому на основании медицинского заключения детей, имеющих ограниченные возможности здоровья

	1,20

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на вице-мэра по социальным вопросам В.А.Иль.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»
           Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

                            В.Ф.Никитин